de setembro, e artigo 4.o do Decreto-Lei n.o 54-A/99, de 22 de fevereiro, que à
Assembleia Municipal, em sessão do dia 29 de dezembro de 2017, aprovou, para
vigorarem no ano supra indicado, as Grandes Opções do Plano e oOrçamento
desta autarquia.

As Grandes Opções do Plano totalizam dotações no montante de oito
milhões, oitenta e seis mil, duzentos e treze euros (€ 8.086.213,00),
correspondendo três milhões, oitocentos e dezoito mil, duzentos e oitenta euros
(€ 3.818.280,00) a dotações inscritas no Plano Plurianual de Investimentos e quatro
milhões, duzentos e sessenta e sete mil, novecentos e trinta e três euros (€
4.267.933.00) a dotações inscritas no Plano de Atividades.

O Orçamento importa, tanto na receita como na despesa, no valor de doze
milhões duzentos e noventa mil cento e vinte e nove euros
(€12.290.129,00).

Os referidos documentos previsionais estão patentes no Balcão Único de
Atendimento e no site do município, nos termose para os efeitos definidos na lei.—

Para conhecimento geral se publica o presente e outros de igual teor que vão
ser afixados nm do costui